
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

04.04.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S64000840022

Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 30.06.2023

žst. Meziměstí, žst. 
Teplice n. M.

Oprava světelných 
návěstidel a přestavníků v 
žst. Meziměstí a v žst. 
Teplice n. M.

1. 4. - 26. 5. 2023, N ne jednorázová 948 974,27

Celková cena 948 974,27

ZH-6_04_23_N 8



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Meziměstí, žst. Teplice n. M. Datum: 16. 3. 2023
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 148 258,87CZK

948 974,27 199 284,6021,00%
0,000,0015,00%

ZH-6_04_23
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

948 974,27

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZH-6_04_23

Zakázka:

Místo: žst. Meziměstí, žst. Teplice n. M. Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

93 230,8377 050,27PS_100 VON

0,000,00PS_999 Materiál dodávaný prostřednictvím OŘ HKR

Oprava návěstidel v žst. Meziměstí - v rámci RD 16 952,1014 010,00PS_02

201 648,92166 652,00PS_03
Zab.zař. v rámci RD - oprava přestavníkú v žst. 
Teplice n. M.

PS_01 Oprava návěstidel v žst. Meziměstí - v rámci RD 815 373,02673 862,00

Oprava návěstidel v žst. Meziměstí - nad rámec RD 17 400,00PS_011 21 054,00

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 148 258,8704 948 974,27
Oprava světelných návěstidel a přestavníků v žst. 
Meziměstí a v žst. Teplice n. M.

948 974,27 1 148 258,87

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

16. 3. 2023

 

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 814 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Meziměstí Datum: 16. 3. 2023
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

04 - Oprava světelných návěstidel a přestavníků v žst. Meziměstí a v žst. Teplice n. M.

PS_01 - Oprava návěstidel v žst. Meziměstí - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 16



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Meziměstí Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D DEM Demontáže 0,00
1 K 7590717032

Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - bez bourání (demontáže) 
základu

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
VV 1"  Př S 1,000
VV 1"  Se 1 1,000
VV 1"  Se 2 1,000
VV 1"  Se 4 1,000
VV 1"  Se 11 1,000
VV 1"  Se 13 1,000
VV Součet 6,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PŘEST Přestavníky 0,00

2 K 7591015034
Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji - 
připevnění přestavníku pomocí připevňovací soupravy a zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového 
závěru, mechanické přezkoušení chodu opravný nátěr. Bez zemních prací

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

VV 1"V14 1,000

3 K 7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
VV 1"V14 1,000

4 M 7591080760 Ostatní náhradní díly EP600 Skříň pro přestavník a závorník norma 03068A (HM0404145110000) kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
VV přestavníky
VV 1"V35 1,000
VV 1"V36 1,000
VV 1"V38 1,000
VV Součet 3,000

5 K 7591115010
Montáž mechanického přestavníku 5206 na straně stojanu - úplná montáž připevnovací soupravy, 
přestavníku, závorníku, ochranné skříně, přizpůsobení pražců a odstranění štěrku, nátěr kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

VV 1"V35 1,000
VV 1"V36 1,000
VV Součet 2,000

6 K 7591115012
Montáž mechanického přestavníku 5206 proti stojanu - úplná montáž připevnovací soupravy, přestavníku, 
závorníku, ochranné skříně, přizpůsobení pražců a odstranění štěrku, nátěr kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

VV 1"V38 1,000
VV Součet 1,000

D KAB Kabelizace 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

04 - Oprava světelných návěstidel a přestavníků v žst. Meziměstí a v žst. Teplice n. M.

PS_01 - Oprava návěstidel v žst. Meziměstí - v rámci RD

Strana 4 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 7590555134

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 4 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

kus 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 1"  Př S 1,000
VV 1"  Se 1 1,000
VV 1"  Se 2 1,000
VV 2"  Se 4 2,000
VV 1"  Se 11 1,000
VV 1"  Se 13 1,000
VV Součet 7,000

D VEN Venkovní prvky 0,00

D NÁV Návěstidla 0,00

8 K 7590715032

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla 
bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do 
skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž 
obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 1"  Př S 1,000
VV 1"  Se 1 1,000
VV 1"  Se 2 1,000
VV 1"  Se 4 1,000
VV 1"  Se 11 1,000
VV 1"  Se 13 1,000
VV Součet 6,000

9 K 7590725040 Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu velkého kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
10 K 7590725046 Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
11 K 7590725070 Zatmelení skříně návěstního transformátoru kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
12 K 7592825095 Montáž součástí výstražníku žárovky kus 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D OST Ostatní 0,00
13 M 7590720253 Součásti světelných návěstidel Souprava držáku náv.štítků (1-2)plastová (CV012589008) kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 5 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Meziměstí Datum: 16. 3. 2023
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

04 - Oprava světelných návěstidel a přestavníků v žst. Meziměstí a v žst. Teplice n. M.

PS_011 - Oprava návěstidel v žst. Meziměstí - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 6 z 16



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Meziměstí Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PŘEST Přestavníky 0,00
1 M 7591080782 Ostatní náhradní díly EP600 Souprava připevňovací 03083K (CV030839011) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

VV 1"V14 1,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

04 - Oprava světelných návěstidel a přestavníků v žst. Meziměstí a v žst. Teplice n. M.

PS_011 - Oprava návěstidel v žst. Meziměstí - nad rámec RD

Strana 7 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Meziměstí Datum: 16. 3. 2023
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

04 - Oprava světelných návěstidel a přestavníků v žst. Meziměstí a v žst. Teplice n. M.

PS_02 - Oprava návěstidel v žst. Meziměstí - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Meziměstí Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 M 59071001 silikon pro okna a spáry transparentní litr 6,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

2 K 460161173
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 6,000 0,00

3 K 460431183
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 m 6,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
4 K HZS4112 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení řidič speciálních vozidel hod 6,000 0,00

5 K HZS4131 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník hod 6,000 0,00

6 K HZS4141 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen hod 6,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

04 - Oprava světelných návěstidel a přestavníků v žst. Meziměstí a v žst. Teplice n. M.

PS_02 - Oprava návěstidel v žst. Meziměstí - v rámci RD

Strana 9 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Teplice n. M. Datum: 16. 3. 2023
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

04 - Oprava světelných návěstidel a přestavníků v žst. Meziměstí a v žst. Teplice n. M.

PS_03 - Zab.zař. v rámci RD - oprava přestavníkú v žst. Teplice n. M.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 10 z 16



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Teplice n. M. Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV HSV 0,00

D PŘEST Přestavníky 0,00

1 K 7591015034
Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji - 
připevnění přestavníku pomocí připevňovací soupravy a zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového 
závěru, mechanické přezkoušení chodu opravný nátěr. Bez zemních prací

kus 4,000 0,00

2 K 7591015062
Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku s kontrolou jazyků - připojení a seřízení přestavníkové 
spojnice, montáž a seřízení kontrolního ústrojí kus 4,000 0,00

3 K 7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků kus 4,000 0,00

4 K 7591017060 Odpojení elektromotorického přestavníku z výhybky kus 4,000 0,00

5 K 7591035020 Montáž kontrolní tyče kloubové krátké kus 4,000 0,00

6 K 7591035030 Montáž kontrolní tyče kloubové dlouhé kus 4,000 0,00

7 K 7591037020 Demontáž kontrolní tyče kloubové krátké kus 4,000 0,00

8 K 7591037030 Demontáž kontrolní tyče kloubové dlouhé kus 4,000 0,00

9 K 7591045010 Seřízení kontrolních pravítek při nesprávné vůli kontrolních závor při nízké montáži kus 4,000 0,00

10 K 7591095010 Dodatečná montáž ohrazení pro elekromotorický přestavník s plastovou ohrádkou kus 4,000 0,00

11 M 7591090010 Díly pro zemní montáž přestavníků Deska základ.pod přestav. 700x460  (HM0592139997046) kus 4,000 0,00

12 M 7591090120 Díly pro zemní montáž přestavníků Ohrádka přestavníku POP PP (HM0321859992207) kus 4,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

04 - Oprava světelných návěstidel a přestavníků v žst. Meziměstí a v žst. Teplice n. M.

PS_03 - Zab.zař. v rámci RD - oprava přestavníkú v žst. Teplice n. M.

Strana 11 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Meziměstí, žst. Teplice n. M. Datum: 16. 3. 2023
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

04 - Oprava světelných návěstidel a přestavníků v žst. Meziměstí a v žst. Teplice n. M.

PS_100 - VON

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 12 z 16



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Meziměstí, žst. Teplice n. M. Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D REV Revize a zkoušky 0,00

1 K 7598095070

Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavníku - přeměření napětí na svorkách přestavníku a 
přezkoušení třecí spojky, přezkoušení chodu výměny obou krajních poloh a se šuntováním výměnového 
obvodu, přezkoušení optických kontrol na řídícím pultě (JOP), přestavování výměny při stlačení pomocného 
tlačítka, vyzkoušení rozřezu výměny

kus 4,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Teplice n M.

2 K 7598095075
Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činností 
relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulovánl napětí na žárovkách, 
provizorní zaclonění žárovek a jeho odstranění

kus 6,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Meziměstí

D OST Ostatní 0,00

3 K 9901000800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 5,000 0,00

4 K 9902200800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 1,674 0,00

VV Stará  návěstidla
VV 0,279*6 1,674
VV Součet 1,674

5 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 1,674 0,00

VV Návěstidlo staré 0,279t/ kus
VV 0,279*6 1,674
VV Součet 1,674

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

04 - Oprava světelných návěstidel a přestavníků v žst. Meziměstí a v žst. Teplice n. M.

PS_100 - VON

Strana 13 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 9903100200
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 1,000 0,00

Strana 14 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Meziměstí Datum: 16. 3. 2023
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

04 - Oprava světelných návěstidel a přestavníků v žst. Meziměstí a v žst. Teplice n. M.

PS_999 - Materiál dodávaný prostřednictvím OŘ HKR

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Meziměstí Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Materál dodávaný prostřednictvím SŽ, s.o. 0,00
1 M 7590720510 Žárovka BA 20D čirá 12V 20W, jednovláknová (HM0347260040000) ks 12,000 0,00

2 M 7590720205 Pás označovací velký - plast bílá - modrá (CV012449007) ks 6,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

04 - Oprava světelných návěstidel a přestavníků v žst. Meziměstí a v žst. Teplice n. M.

PS_999 - Materiál dodávaný prostřednictvím OŘ HKR

Strana 16 z 16



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3553629

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1e461af7-65b2-43c9-92b4-4db958509098

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.04.2023 13:00:07


		2023-04-12T11:00:25+0000




